（様式第1）

年　　月　　日

泉佐野市長様

				　　　　　所在地
				　　　　　事業者名
				　　　　　代表者氏名       　             　　 印

企業寄附を活用した滞在支援施設支援事業（現物支援型）申請書

令和7年度「企業寄附を活用した滞在支援施設支援事業（現物支援型）」募集要領及び別紙の内容を理解しましたので、下記のとおり申請します。

記

	1． 法人の概要

	※設立目的、主な活動内容、対象者等を記入

	２．滞在支援施設の概要

	※施設名称、所在地、施設の種類、提供している支援内容等

	３．応募理由・期待する支援内容

	[bookmark: _GoBack]※（例：食材提供による滞在者の食支援充実、タオル製品による衛生環境の改善など）

	４．添付書類チェックリスト

	☐誓約書（様式第2）
☐法人の概要が確認できる資料（パンフレット等）
☐定款の写し（又は寄附行為）
☐法人登記簿謄本の写し
☐活動内容が確認できる資料（活動報告書等）
☐その他必要書類（あれば）

	５．その他

	※その他メッセージ等

	担当者
連絡先
	担当者部署

	氏　名

	電話番号

	E-Mail